DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O PLANO E A AULA:
DISTÂNCIAS E/OU APROXIMAÇÕES de autoria de ANIELI CRISTINA OLIVEIRA DA
COSTA, TAMIRES ALVES DE LIMA, JOSIANA MARIA DO NASCIMENTO, foi publicado
nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16315

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16315